DATA-BASE E A PERIODICIDADE DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS E OS 

CRITÉRIOS DE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA ENTRE A DATA DO ADIMPLEMENTO 

DAS OBRIGAÇÕES E A DO EFETIVO PAGAMENTO. (Art. 92, V) 

6.1. Preço 

6.1.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

6.1.2. O preço a ser pago será o resultado do desconto aplicado sobre o preço médio 

do litro de gasolina comum verificado no sistema de levantamento de preço — 

SLP da ANP (última média semanal disponibilizada anterior à data do pedido -